



Mark-one ApS

Årsrapport 2017

CVR: 34470308

01.01.2017 – 31.12.2017

GRÆDSTRUPVEJ 10, 8740 BRÆDSTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20. februar 2018

Dirigent: Mikael R. Skeldal Sørensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Mark-One ApS
Grædstrupvej 10
8740 Brædstrup

Telefon: 75 75 22 51
CVR-nr.: 34470308
Stiftet: 29.03.2012
Hjemsted: 8740 Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 6. regnskabsår

BESTYRELSE

Mikael R. Skeldal Sørensen
Karin Kirstine Bendixen

DIREKTION

Thomas R. Skeldal Sørensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Hjulmagervej 8F
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er drift af landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før skat på kr. 16.709, det er en forbedring på kr. 112.975 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.856.920	1.358.145
1	Personaleomkostninger	-1.774.670	-1.352.621
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-66.680	-66.680
	DRIFTSRESULTAT	15.570	-61.156
	Finansielle indtægter	22.814	13.971
	Finansielle omkostninger	-21.675	-49.081
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	16.709	-96.266
	Skat af årets resultat	0	21.000
	ÅRETS RESULTAT	16.709	-75.266
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	16.709	-75.266
	Disponering i alt	16.709	-75.266

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	733.483	800.163
	Materielle anlægsaktiver	733.483	800.163
	ANLÆGSAKTIVER	733.483	800.163
	Varer under fremstilling	95.000	32.000
	Varebeholdninger	95.000	32.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	1
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	770.493	923.733
	Andre tilgodehavender	25.084	0
	Tilgodehavender	795.578	923.734
	Likvide beholdninger	500	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	891.078	955.734
	AKTIVER	1.624.561	1.755.897

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	160.399	143.691
	Egenkapital	241.399	224.691
	Hensættelser til udskudt skat	39.000	39.000
	Hensatte forpligtelser	39.000	39.000
	Anden langfristet gæld	112.366	342.876
	Periodeafgrænsningsposter	151.080	176.260
3	Langfristede gældsforpligtelser	263.446	519.136
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.519	201.156
	Pengeinstitutter	179.607	251.358
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	16.003	17.644
	Gæld til associerede virksomheder	89.089	28.220
	Anden gæld	565.497	474.692
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.080.715	973.070
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.344.161	1.492.206
	PASSIVER	1.624.561	1.755.897
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.710.001	-1.319.289
Andre omkostninger til social sikring	-64.669	-33.332
Personaleomkostninger	-1.774.670	-1.352.621
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.000.203
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	1.000.203
Afskrivning, primo	-200.040
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-66.680
Afskrivning, ultimo	-266.720
Regnskabsmæssig værdi	733.483

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-112.366	-342.876
Periodeafgrænsningsposter	-151.080	-176.260
Langfristede gældsforpligtelser	-263.446	-519.136
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-25.209	-174.538

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Kontraktlige forpligtelser

Købekontrakter:

Købekontrakt ved Jyske Finans indgået d. 28/8 2014 og udløber d. 1/8 2019 i Bargam sprøjte 6200 l, stelnr. S12913, restgæld pr. 31/12 2017 342.885 og bogført værdi kr. 733.483.